
Malý Ujezd
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Mělník GPS souřadnice: 50.332470N, 14.529587E

Nadmořská výška: 193 m n. m. První pís. zmínka: 1517 (507 let) Katastrální výměra: 1 223 ha

Počet obyvatel: 1 096 PSČ: 277 31

Adresa URL: www.malyujezd.cz

Počet obyvatel obce Malý Ujezd

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

75 439 100 482 1 096

Historie počtu obyvatel obce Malý Ujezd
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 75 439 100 482 5 1 096
1.1.2023 72 442 99 478 -9 1 091
1.1.2022 79 445 100 476 28 1 100
1.1.2021 75 434 98 465 3 1 072
1.1.2020 83 430 100 456 14 1 069
1.1.2019 83 426 94 452 15 1 055
1.1.2018 83 416 97 444 18 1 040
1.1.2017 79 412 95 436 -1 1 022
1.1.2016 79 408 96 440 18 1 023
1.1.2015 82 396 92 435 39 1 005
1.1.2014 80 391 83 412 8 966
1.1.2013 79 395 83 401 958
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